прикАз

с, Толька

(О доукомплектовании груI]D)

..
На основании Устава МЩОУ .ЩС <(Берёзка>), руководствуясь l lравиламиприёма детей в Муниципальное доIrrкольное обфо"чa"rr"по" r{реждение

х:-r" :ia <Берёзка>, !оговора о взммоотЕошениях МДОУ с родитеJUIми
( законн ыми лредставителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗачислитЬ в МЩОУ ,ЩС <БерёзкЫ с 09 июля 2018 года Btl вторуомладulую гр} лп} МДОУ ДС (Берёзка):
1. С_авенко Мирослава Игоревича 27.01.?015 года рождения2. Медицинской сестре rrринJIть личную медицинOкуто карту

воспитанника.
3. Воспитате;rям ознакомить родителей (законньж представителей) справилами оплаты за детский сад, условIrIми выплаты компенсации

части родительской платы за содержание воспитанников в !ОУ.4. Контроль за исполнеЕием данного прикiва оставляю за собой.

от 09 июля 20t8 г.

И. О. заведlтощего М{ОУ [С <Берёзка>

ЛЪ 18-в

Е, П. Столбоваяrs::7-1ffi1!

R;_*,,.u
Ф;;;;iФ